БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.09.2015                     № 350

г. Белая Холуница

О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы

от 28.04.2015 № 326 «О порядке установления выплаты пенсии

за выслугу лет лицам, замещавшим должности

муниципальной службы»

В соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона

от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-

моуправления в Российской Федерации», Уставом Белохолуницкого муни-

ципального района, Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:

Внести изменения в решение Белохолуницкой районной Думы

от 28.04.2015 №326 «О порядке установления выплаты пенсии за выслугу

лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы», изложив

пункт 3 решения в новой редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опуб-

ликования».

Глава Белохолуницкого

муниципального района           В.М. Князев